
FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ (v Kč)

Příjemce grantu Divadlo Kampa o.p.s.

Subjekt právnická osoba

IČO žadatele 26559625 DIČ žadatele CZ

Název projektu Divadlo Kampa – celoroční činnost 2020

Číslo smlouvy DOT/62/05/007351/2020 Přidělená částka 400 000

Investiční podpora Ano Ne

Vyúčtování jednoletého grantu víceletého grantu

Obor a) divadlo

Přesný výčet realizovaných akcí/produkcí – co/kdy/kde/kým

5.1.2020 Duše K - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

8.1.2020 Honza a lesní skřítek - zájezd / Žďár nad Sázavou / Divadlo Cylindr

8.1.2020 Honza a lesní skřítek - zájezd / Žďár nad Sázavou / Divadlo Cylindr

9.1.2020 Honza a lesní skřítek - zájezd / Žďár nad Sázavou / Divadlo Cylindr

9.1.2020 Neskonalá / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

11.1.2020 Etiopské pohádky: Oheň na hoře / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

11.1.2020 Heidi, děvčátko z hor / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

12.1.2020 Jak jsem byl Cyrano / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

13.1.2020 Babičky / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

13.1.2020 Heidi, děvčátko z hor - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

14.1.2020 BlaŽenka / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

16.1.2020 Anna Karenina / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

17.1.2020 Řekni mi něco hezkýho / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

18.1.2020 Honza a lesní skřítek / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

18.1.2020 Škola Malého stromu / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

19.1.2020 Děvčátko Momo / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

20.1.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

20.1.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama - DOPOLEDNÍ / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

21.1.2020 Koncert Zlatka Bartošková / Divadlo Kampa / Zlatka Bartošková

22.1.2020 Kabaret Pepe / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

1 / 17



22.1.2020 Škola Malého stromu - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

23.1.2020 Řekni mi něco hezkýho / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

24.1.2020 Hrobníkova nevěsta / Divadlo Kampa / Divadlo Ujeto

25.1.2020 Honza a lesní skřítek - zájezd / Praha - Uhříněves / Divadlo Cylindr

25.1.2020 Dobrodružné putování Ducha Ducháčka / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

25.1.2020 Země je placatá, jinak tě zabiju / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

26.1.2020 Dědeček Oge / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

26.1.2020 Malá Vizita - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

27.1.2020 Dědeček Oge - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

27.1.2020 Hrobníkova nevěsta / Divadlo Kampa / Divadlo Ujeto

28.1.2020 Brutál / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

28.1.2020 Veselá nauka klauníka Notíka - zájezd / Horní Počernice / Divadlo Cylindr

28.1.2020 Veselá nauka klauníka Notíka - zájezd / Horní Počernice / Divadlo Cylindr

29.1.2020 IMPRO Samé Vody / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

30.1.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

31.1.2020 Přísámbůh! / Divadlo Kampa / SoLiTEAtr

1.2.2020 O vodníkovi z Čertovky / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

2.2.2020 Duše K - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

2.2.2020 Heidi, děvčátko z hor / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

3.2.2020 Heidi, děvčátko z hor - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

4.2.2020 Paralelní vesmíry / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

5.2.2020 Anna Karenina / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

8.2.2020 Ronja, dcera loupežníka / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

8.2.2020 Škola Malého stromu / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

9.2.2020 Děvčátko Momo / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

10.2.2020 Ronja, dcera loupežníka - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

11.2.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

12.2.2020 Babičky / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

12.2.2020 Škola Malého stromu - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

13.2.2020 Řekni mi něco hezkýho / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

15.2.2020 Dobrodružné putování Ducha Ducháčka / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

16.2.2020 Malá Vizita - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

17.2.2020 Women's Talks Live / Divadlo Kampa / Štěpánka Hojdová

18.2.2020 Šuškanda a šeptanda / Divadlo Kampa / Remedium

18.2.2020 O vodníkovi z Čertovky - zájezd / České Budějovice / Divadlo Cylindr

2 / 17



19.2.2020 Kabaret Pepe / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

20.2.2020 Neskonalá / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

20.2.2020 Anna Karenina - zájezd / Dvůr Králové nad Labem / Divadlo Cylindr

21.2.2020 Anna Karenina - zájezd / Dvůr Králové nad Labem / Divadlo Cylindr

24.2.2020 Brutál / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

25.2.2020 Když tělo promluví / Divadlo Kampa / Nataša Burger

25.2.2020 Anna Karenina - zájezd / České Budějovice / Divadlo Cylindr

26.2.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

27.2.2020 Giving Voice / Divadlo Kampa / Giving Voice

28.2.2020 Giving Voice / Divadlo Kampa / Giving Voice

29.2.2020 Honza a lesní skřítek / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

29.2.2020 Země je placatá, jinak tě zabiju / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

1.3.2020 Dědeček Oge / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

2.3.2020 Dědeček Oge - pro školy / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

2.3.2020 Neskonalá / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

4.3.2020 Řekni mi něco hezkýho / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

6.3.2020 Jaroslav Dušek a Pavel Steidl / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

7.3.2020 Ronja, dcera loupežníka / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

7.3.2020 Škola Malého stromu / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

8.3.2020 Heidi, děvčátko z hor / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

8.3.2020 Děvčátko Momo - zájezd / Mnichovo Hradiště / Divadlo Cylindr

9.3.2020 Paralelní vesmíry / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

9.3.2020 Ronja, dcera loupežníka - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

9.3.2020 Ronja, dcera loupežníka - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

10.3.2020 BlaŽenka - DERNIÉRA / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

15.3.2020 Malá Vizita - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

29.3.2020 Duše K - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

13.4.2020 Duše K - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

26.4.2020 Duše K - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

4.5.2020 Malá Duše K - o knize "Jmenuji se Orel" - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

1.6.2020 Brutál / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

2.6.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

3.6.2020 Malá Vizita - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

7.6.2020 Gedeonův uzel / Divadlo Kampa / Prkno

8.6.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama - DOPOLEDNÍ / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

3 / 17



8.6.2020 Imaginárium / Divadlo Kampa / Kozel ve fraku

9.6.2020 Kabaret Pepe / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

10.6.2020 Imaginárium / Divadlo Kampa / Kozel ve fraku

12.6.2020 Řekni mi něco hezkýho / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

13.6.2020 Děvčátko Momo / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

14.6.2020 Škola Malého stromu / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

15.6.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

15.6.2020 Země je placatá, jinak tě zabiju! - PRO ŠKOLY / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

17.6.2020 Duše K - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

19.6.2020 Křest Písničky z Cylindru - ONLINE / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

20.6.2020 Jak jsem byl Cyrano / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

21.6.2020 Přicházíme v míru / Divadlo Kampa / Adventor

30.6.2020 Přísámbůh! / Divadlo Kampa / SoLiTEAtr

14.7.2020 Duše K - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

25.7.2020 Ronja, dcera loupežníka - zájezd / Telč / Divadlo Cylindr

26.7.2020 Kvak a Žbluňk - zájezd / Telč / Divadlo Cylindr

2.8.2020 Duše K - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

7.8.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama - zájezd / Jičín / Divadlo Cylindr

8.8.2020 O psu PES - zájezd / Uherské Hradiště / Divadlo Cylindr

11.8.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama - zájezd / Uherské Hradiště / Divadlo Cylindr

18.8.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama - zájezd / Mělník / Divadlo Cylindr

18.8.2020 Škola Malého stromu / Mělník / Divadlo Cylindr

22.8.2020 Děvčátko Momo - zájezd / Farma Bláto / Divadlo Cylindr

29.8.2020 Honza a lesní skřítek - zájezd / Jičín / Divadlo Cylindr

8.9.2020 Jezebel / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

10.9.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

13.9.2020 Malá Vizita - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

15.9.2020 Přísámbůh! / Divadlo Kampa / SoLiTEAtr

16.9.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama - zájezd / Mnichovo Hradiště / Divadlo Cylindr

18.9.2020 Neskonalá - derniéra / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

22.9.2020 Když tělo promluví / Divadlo Kampa / Nataša Burger

23.9.2020 Babičky / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

24.9.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

25.9.2020 Women's Talks Live / Divadlo Kampa / Štěpánka Hojdová

26.9.2020 Honza a lesní skřítek / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

4 / 17



27.9.2020 Škola Malého stromu / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

28.9.2020 Duše K - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

30.9.2020 Kabaret Pepe / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

1.10.2020 Hrobníkova nevěsta / Divadlo Kampa / Divadlo Ujeto

3.10.2020 Kvak a Žbluňk / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

4.10.2020 Jak jsem byl Cyrano / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

4.10.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama - zájezd / Zlín / Divadlo Cylindr

7.10.2020 Edith Piaf: Dnes nechci spát sama / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

8.10.2020 Malá Vizita - živě i ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

9.10.2020 Jezebel / Divadlo Kampa / Divadlo NaHraně

10.10.2020 Honza a lesní skřítek / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

11.10.2020 Děvčátko Momo / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

13.10.2020 Duše K - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

19.10.2020 Kabaret Pepe - ONLINE / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

8.11.2020 Malá Vizita - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

13.11.2020 Kabaret Pepe - ONLINE / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

14.11.2020 Duše K - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

18.11.2020 Povídání bez obav - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

3.12.2020 Meditativní hudba Indie: sólo pro sitár - ONLINE / Divadlo Kampa / Sargam

3.12.2020 První dotek: První dotek: uvedení nové knihy - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

6.12.2020 Malá Vizita - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

6.12.2020 Vánoční pohádka o kapru Karlovi - ONLINE / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

13.12.2020 Jak andělíček Koledníček Vánoce prožil - ONLINE / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

18.12.2020 Kabaret Pepe - ONLINE / Divadlo Kampa / Divadlo Cylindr

19.12.2020 Duše K - ONLINE / Divadlo Kampa / Jaroslav Dušek

ČÁST A

I. PROVOZNÍ PODPORA

Způsobilé náklady - Článek 53 odst. 5 ONBV

SOUHRN 
způsobilých 

nákladů v Kč - 
PLÁN

SOUHRN 
způsobilých 

nákladů v Kč - 
SKUTEČNOST

Z GRANTU 
HRAZENO

- týká se i festivalů ve všech oborech (v příloze uveďte 
položkově)

(v příloze uveďte 
položkově)

(v příloze uveďte 
položkově)

a. náklady, které kulturní instituci vznikly v souvislosti 
se stálými nebo pravidelnými činnostmi, včetně 
výstav, představení a akcí a podobných kulturních 
činností, k nimž dochází v rámci běžné činnosti;

684 583 756 060 13 100

5 / 17



b. náklady na činnosti v oblasti kulturního a uměleckého 
vzdělávání, jakož i podpora porozumění významu 
ochrany a prosazování rozmanitosti kulturního 
vyjádření prostřednictvím vzdělávání a programů, jež 
mají zvýšit informovanost veřejnosti, včetně činností 
využívajících nové technologie,

0 0 0

c. náklady na zlepšení přístupu veřejnosti ke kulturním 
institucím nebo lokalitám a činnostem kulturního 
dědictví, včetně nákladů na digitalizaci a používání 
nových technologií, jakož i nákladů na zlepšení 
přístupu osob se zdravotním postižením,

0 0 0

d. provozní náklady týkající se přímo kulturního 
projektu nebo činnosti, jako je pronájem nemovitostí 
a kulturních prostor, cestovní výdaje, výdaje na 
materiály a vybavení související přímo s kulturním 
projektem nebo činností, architektonické konstrukce 
pro výstavy a jeviště, pronájem a leasing nástrojů, 
náklady na užití děl chráněných autorskými právy a 
dalších souvisejících obsahů chráněných právy 
duševního vlastnictví, náklady na propagaci a 
náklady, které vznikly přímo v důsledku provádění 
projektu nebo činnosti; finanční náklady jsou 
způsobilé pouze v případě, že nebyly pokryty 
investiční podporou;

847 000 651 571 200 383

e. náklady na personál pracující v kulturní instituci nebo 
na projektu;

2 192 000 2 613 705 186 517

f. náklady na poradenské a podpůrné služby 
poskytované externími poradci a poskytovateli 
služeb, které vznikly přímo v důsledku provádění 
projektu.

64 000 153 680

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY CELKEM v Kč 3 787 583 4 175 016

UDĚLENÝ GRANT ve výši 400 000

Z toho 70 % k pokrytí ZTRÁTY v Kč 2 651 308 2 922 511

II. PŘÍJMY PROJEKTU ( = vlastní finanční vklad žadatele)

PLÁN SKUTEČNOST

1. ze vstupného 2 504 000 1 183 228

2. ze zájezdů 337 544

3. z pronájmů jiným subjektům 60 000 58 250

4. ostatní (např. z prodeje tiskových a propagač. mat., z 
poskytovaných služeb …) 5 000 48 000

5. z poskytovaných služeb a dalších obchodních aktivit 
(specifikujte) z poskytovaných služeb a provozování 
divadelního baru

303 000 97 277

CELKEM 2 872 000 1 724 299

6 / 17



III. ZDROJE KRYTÍ NÁKLADŮ na projekt

PLÁN SKUTEČNOST

1. vlastní finanční vklad žadatele ( = PŘÍJMY PROJEKTU) 2 872 000 1 724 299

2. sponzorské dary

3. ze státního rozpočtu

4. městské části HMP 50 000 50 000

5. dotační programy EU

6. grant HMP 525 583 400 000

7. grant HMP ostatní (specifikujte): 

8. další (specifikujte): grant Nadace Život umělce a příjmy z 
darů diváků 340 000 1 997 339

CELKEM 3 787 583 4 171 638
Výše zdrojů krytí nákladů ze státního rozpočtu, městské části HMP a grantů HMP je 10,78 % z celkových 
zdrojů.

IV. BILANCE

ZDROJE KRYTÍ NÁKLADŮ mínus ZPŮSOBILÉ 
NÁKLADY CELKEM

PLÁN SKUTEČNOST

Vyčíslení ztráty 0 -3 378

V. Zaměstnanci

Celkový počet zaměstnanců podílejících se na projektu (součet jejich 
pracovních úvazků) 1

Průměrná měsíční mzda v Kč 2 004

7 / 17



Finanční vypořádání účelové dotace - grantu poskytnutého hl. m. Prahou ke 
smlouvě č. DOT/62/05/007351/2020

Příjemce grantu Divadlo Kampa o.p.s.

předkládá přehled o použití grantu hlavního města Prahy za stanovené období

ve výši 400 000 Kč na projekt Divadlo Kampa – celoroční činnost 2020

ZPŮSOBILÉ NÁKLADY V ROCE – POLOŽKOVÝ ROZPIS CELÉHO PROJEKTU v Kč
(uveďte i náklady, které nejsou hrazeny z grantu)

Číslo dokladu v 
účetní evidenci

Účel
Položka celkem v 

Kč
Z GRANTU 
HRAZENO

Nájem prostor na realizaci celoroční 
činnosti - 3,4,5,10,11,12/2020

156 000

Parkovné - nájem parkovacích míst 29 040

Kancelářské potřeby 27 411

Spoje - poštovné, telefonní 
poplatky, internet

35 314

Drobný hmotný majetek 69 175

Provozní služby (zajištění pokladny, 
prodej a předprodej vstupenek, 
provoz kanceláře, baru, techniky)

277 450

Spotřební materiál (úklid, technika, 
bar)

82 683

Truhlářské práce, opravy udržování 
(včetně rekvizit a kostýmů)

114 009

Malířské práce 13 250

Náklady na provoz baru (nákup 
zboží)

36 563

Odpis pohledávek, manka a škody 6 444

Odpis dlouhodobého majetku 38 800

Náklady na propagaci - tisk letáků, 
programů a plakátů

39 425

Náklady na propagaci - reklama a 
reklamní kampaně, kulturní 
přehledy a výlep plakátů

77 452

Náklady na propagaci - roznos 
letáků, fotodokumentace, grafické 
služby, videozáznamy, údržba 
webových stránek

68 912

Výroba rekvizit, kostýmů, loutek, 
masek a scénických prvků

61 871

Náklady na užití děl chráněných 
autorskými právy

1 383

8 / 17



Prodej CD Písničky z Cylindru 16 081

Produkční služby - večerní a 
odpolední představení, zájezdy, 
akce v podkroví

280 620

Produkční služby - představení pro 
školy, péče o divácké skupiny, 
nábor diváků

80 000

Honoráře herců 1 555 710

Honoráře za nahrání Písničky z 
Cylindru 1 a 2

101 032

Honoráře - scénář a režie 70 000

Technické zajištění představení - 
technické služby

315 379

Mzdové náklady 24 447

Právní, účetní a notářské služby 49 000

Konzultace 64 000

BOZP a PO 2 850

Poplatky za zprostředkování GoPay 
- platební brána

21 913

Ostatní služby 15 917

Nedaňové náklady 26 861

Dary 15 000

Nájem prostor na realizaci celoroční 
činnosti - 1/2020

26 000 26 000

Kopie daňového dokladu
Najem_01-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
Najem_01-2020_dokl.pdf

Nájem prostor na realizaci celoroční 
činnosti - 2/2020

26 000 26 000

Kopie daňového dokladu
Najem_02-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
Najem_02-2020_dokl.pdf

Nájem prostor na realizaci celoroční 
činnosti - 6/2020

26 000 26 000

Kopie daňového dokladu
Najem_06-2020_fa.pdf

9 / 17



Doklad o úhradě
Najem_06-2020_dokl.pdf

Nájem prostor na realizaci celoroční 
činnosti - 7/2020

26 000 26 000

Kopie daňového dokladu
Najem_07-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
Najem_07-2020_dokl.pdf

Nájem prostor na realizaci celoroční 
činnosti - 8/2020

26 000 26 000

Kopie daňového dokladu
Najem_08-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
Najem_08-2020_dokl.pdf

Nájem prostor na realizaci celoroční 
činnosti - 9/2020

26 000 26 000

Kopie daňového dokladu
Najem_09-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
Najem_09-2020_dokl.pdf

Technické služby - Marek Menšík 
2/2020

26 375 26 375

Kopie daňového dokladu
Technik_02-2020_Mensik_fa.pdf

Doklad o úhradě
Technik_02-2020_Mensik_dokl.pdf

Technické služby - Marek Menšík 
6/2020

29 500 29 500

Kopie daňového dokladu
Technik_06-2020_Mensik_fa.pdf

Doklad o úhradě
Technik_06-2020_Mensik_dokl.pdf

10 / 17



Technické služby - Marek Menšík 
7-8/2020

21 000 21 000

Kopie daňového dokladu
Technik_07-08-2020_Mensik_fa.pdf

Doklad o úhradě
Technik_07-08-2020_Mensik_dokl.pdf

Technické služby - Marek Menšík 
9/2020

35 525 35 525

Kopie daňového dokladu
Technik_09-2020_Mensik_fa.pdf

Doklad o úhradě
Technik_09-2020_Mensik_dokl.pdf

Informuji.cz - celoroční propagační 
plán, inzerce

15 609 15 609

Kopie daňového dokladu
Informuji_celorocni propagace_fa.pdf

Doklad o úhradě
Informuji_celorocni propagace_dokl.pdf

Nazkoušení představení Jmenuji se 
Orel - Sofia Adamová

10 000 10 000

Kopie daňového dokladu
Nazkouseni Jmenuji se Orel_Adamova_sml.pdf

Doklad o úhradě
Nazkouseni Jmenuji se Orel_Adamova_dokl.pdf

PR služby a propagace - Tereza 
Niesytová 1/2020

5 000 5 000

Kopie daňového dokladu
PR_01-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
PR_01-2020_dokl.pdf

PR služby a propagace - Tereza 
Niesytová 2/2020

5 000 5 000

Kopie daňového dokladu
PR_02-2020_fa.pdf

11 / 17



Doklad o úhradě
PR_02-2020_dokl.pdf

PR služby a propagace - Tereza 
Niesytová 6/2020

5 000 5 000

Kopie daňového dokladu
PR_06-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
PR_06-2020_dokl.pdf

PR služby a propagace - Tereza 
Niesytová 9/2020

5 000 5 000

Kopie daňového dokladu
PR_09-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
PR_09-2020_dokl.pdf

Kostymérská činnost - Marcela 
Jakoubková 1/2020

6 000 6 000

Kopie daňového dokladu
Kostymerka_01-2020_Jakoubkova_fa.pdf

Doklad o úhradě
Kostymerka_01-2020_Jakoubkova_dokl.pdf

Kostymérská činnost - Marcela 
Jakoubková 6/2020

7 100 7 100

Kopie daňového dokladu
Kostymerka_06-2020_Jakoubkova_fa.pdf

Doklad o úhradě
Kostymerka_06-2020_Jakoubkova_dokl.pdf

Technické služby - Andrea 
Nacházelová 9/2020

20 225 20 225

Kopie daňového dokladu
Technik_09-2020_Nachazelova_fa.pdf

Doklad o úhradě
Technik_09-2020_Nachazelova_dokl.pdf

12 / 17



Technické služby - Andrea 
Nacházelová 10/2020

19 000 19 000

Kopie daňového dokladu
Technik_10-2020_Nachazelova_fa.pdf

Doklad o úhradě
Technik_10-2020_Nachazelova_dokl.pdf

Technické služby - Petr Taclík 
2/2020

16 892 16 892

Kopie daňového dokladu
Technik_02-2020_Taclik_fa.pdf

Doklad o úhradě
Technik_02-2020_Taclik_dokl.pdf

Honorář za účinkování Petr Knotek 
6/2020

8 000 8 000

Kopie daňového dokladu
Honorar_Knotek_fa.pdf

Doklad o úhradě
Honorar_Knotek_dokl.pdf

Tisk plakátů a programů - Tisk 
Kvalitně 9/2020

5 404 5 404

Kopie daňového dokladu
Tisk_09-2020_fa.pdf

Doklad o úhradě
Tisk_09-2020_dokl.pdf

Tisk plakátů a programů - Tisk 
Kvalitně 9/2020

4 394 3 370

Kopie daňového dokladu
Tisk_09-2020_2_fa.pdf

Doklad o úhradě
Tisk_09-2020_2_dokl.pdf

Celkem 4 175 016 400 000

Nevyčerpáno* 0

*Případné nevyčerpané finanční prostředky grantu ve výši 0 Kč dle výše uvedené smlouvy

13 / 17



vrátí příjemce na účet poskytovatele do termínu stanoveného v čl. III smlouvy.

V případě, že příjemce je plátcem DPH, není oprávněn hradit z grantu DPH.

Povinné PODROBNÝ POPIS A ZHODNOCENÍ realizovaného projektu

slovni_zhodnoceni_2020.pdf

Prostor pro další případné sdělení žadatele či další přílohy (odborné recenze z tisku/propagační materiál …):

14 / 17



MINIMÁLNÍ VÝKONOVÉ UKAZATELE

PLÁN
SMLUVNÍ 
ZÁVAZEK

SKUTEČNOST Poznámka

CELKOVÝ POČETPRODUKCÍna 
vlastní scéně

217 90 93

z toho:
vlastním souborem nebo ve vlastní
produkci

217 90 93

přejatých (pronájmy/služby jiným 
pořadatelům)

69 35

vlastních uvedených mimo své prostory 22

Celkový počet návštěvníků 15 830 5 997

Procento návštěvnosti [%] 76 77

Počet premiér 2 1 2

Rozpětí vstupné od – do v Kč 100 - 290 100 - 290

Průměrná cena vstupenky v Kč 180 180

Vlastní produkce uvedená jinde (zájezdy) 30 22

Počet produkcí pro děti (z celkového počtu 
akcí)

134 45

Počet vydaných 

počet stran

formát

náklad

Počet dalších akcí (specifikujte) Den 
otevřených dveří / Zažít město jinak a Noc 
divadel

2 0

Počet sálů / Jejich kapacita při 
jednotlivých uspořádáních 

1 / 55,68,80 1 / 55,68,80

Velikost výstavních prostor [m2]

Komentář:

15 / 17



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ:

 Prohlašuji, že: 
Údaje uvedené ve zprávě o čerpání finančních prostředků hl. m. Prahy jsou úplné a pravdivé a přiložené kopie 
daňových dokladů jsou shodné s originály v účetní evidenci žadatele.
Veškeré originály účetních dokladů jsou na vyžádání k nahlédnutí u žadatele.
Podaná elektronické verze formuláře je shodná s podanou tištěnou verzí formuláře na MHMP (s výjimkou kopií 
účetních dokladů, které jsou vloženy pouze v elektronické verzi formuláře).

Souhlasím
se zpracováním svých osobních údajů hlavním městem Prahou – jména, příjmení, rodného čísla a místa trvalého 
či dlouhodobého pobytu (dále jen „osobní údaje“) dle příslušných ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rámci úkonů souvisejících s projednáváním 
Radou/Zastupitelstvem HMP, jakož i na internetových stránkách HMP, a to po dobu nezbytnou k projednávání této 
žádosti a k realizaci rozhodnutí příslušného orgánu poskytovatele a dále po dobu, po kterou je poskytovatel 
povinen dle platné právní úpravy dokumenty obsahující osobní údaje příjemce zpracovávat/archivovat.

V Praze dne 31.1.2021 .......................................................................................

Podpis a razítko příjemce grantu

Potvrzení o elektronickém podání formuláře

Vámi podané vyúčtování bylo přijato ke zpracování Magistrátem hl. m. Prahy, v systému je evidováno pod kódem 
eed37876. Datum a čas přijetí vyúčtování: 31.01.2021 14:15:42.

16 / 17



17 / 17


